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Zamawiajacy informuje, ze wptynely zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

Zapytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji nr 4 igl¢ przyostrzona, reszta parametré6w bez zmian?
Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji nr 1 —2 nié¢ wchtaniajaca si¢ do 42 dni?
Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji nr 6 ni¢ o dtugosci 75 cm ?
Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji nr 7 igl¢ przyostrzona ?
Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji nr 11 igle tnaca ?
Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci w pozycjach nr 16- 17 nié o grubosci USP ,,0” ?
Odpowiedz:

Tak.
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Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji nr 18 ni¢ o grubosci USP ,,1?
Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie ur 8 — dot. poz. 7-8 ~

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nici plecionej o okresic wchianiania 60 — 90 dni
i okresie podtrzymania 28 dni?

Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie nr 9

W zwiazku z faktem , ze wigkszosc nici oferowanych przez naszq firme jest pakowana po 36 saszetek
w opakowaniu zbjorczym, natomiast czgs¢ zapotrzebowania podanego jako ilos¢ saszetek jest przez
ta liczbe niepodzieina, prosimy o dopuszczenie podania ilosci opakowar wyrazonej w liczbie podanej
do dwoch miejse po przecinku co pozwoli na rzeczywiste poréwnanie cenowe ofert ztozonych w w/w
postgpowaniu lub o zmodyfikowanie formularza cenowego i wpisanie w miejsce: ,, cena opakowania
netto ,, okreslenia — cena saszetki netto ,, i podanie w rubryce ,, warto$é netto ,, liczby powstatej
w wyniku przemnozenia ilosci saszetek przez ceng netto saszetki.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza podanie ilosci opakowafi wyrazonej w liczbie podanej do dwéch miejsc
po przecinku.

Zapytanie nr 10

Czy w pozycji nr 9 Zamawiajacy dopusci iglg o diugosci 48 mm, reszta parametréw bez zmian.
Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie nr 11

Czy w pozycji 11 Zamawiajacy dopusci igle o diugosci 30 mm, reszta parametrow bez zmian.
“Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie nr 12

Czy w pozycjach 17, 18 Zamawiajacy dopusci iglg odwrotnie tnaca, reszta parametr6w bez zmian.
Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie nr 13 ~

Czy Zamawiajacy dopusci w poz. 3 i 4 réwniez igle o dlugosci 40 mm oprocz 48 mm, pozostate
parametry bez zmian ?

Odpowiedz:

Nie.

Zapytanie nr 14

Czy Zamawiajacy dopusci w poz. 5 réwniez ni¢ o dtugosci 75 cm oprocz 70 cm?
Odpowiedz:

Tak.

‘Zapytanie nr 15 ) .
Czy Zamawiajacy dopusci w poz. 7 i 8nic1 o catkowitym czasie wehianiania do 80 dni , spelniajace
wszystkie pozostale wymagania?
Odpowiedz:
Tak.
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Czy Zamawiajacy dopusci w poz. 13 i 14 réwniez nici o dhugosci 120 cm, oprécz 90 cm, pozostale
parametry bez zmian?

Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie nr 17

Czy Zamawiajacy w poz. 1 i w poz. 2 dopusci ztozenie oferty na szwy wchtaniane multifilamentowe,
syntetyczne, o czasie wehfaniania 42 dni oraz sile podirzymania tkankowego ok. 65% po 7 dniach od
zaimplantowania i okoto 50 % po 8 — 11 dniach od zaimplantowania?

Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie nr 18

Czy Zamawiajacy w poz. 9 , poz. 13, poz. 14, poz. 15 dopusci igle okragta z tnacym koficem?
Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie nr 19

Zwracamy si¢ z prosba o okreslenie krzywizny igly w poz. 11,12,16,17,18.
Odpowiedz:

Krzywizna igly w poz. 11,12,16,17,18 wynosi 3/8 kota.

Zapytanie nr 20

Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie tresci zapisow SIWZ w zakresie sformutowania
»» niewchianiane, naczyniowe” , tj. prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zaméwienia, poprzez
okreslenie i podanie materiatu z jakiego ma by¢ zbudowany szew stanowiacy przedmiot zaméwienia
w poz. 13, poz. 14, poz. 15?

Odpowiedz:

Zamawiajacy rozumie w poz. 13, poz. 14, poz. 15 nici niewchianialne o podanych w siwz
parametrach w zakresie grubogci, dtugosci, rozmiaru do zastosowan w chirurgi naczyniowej.

Zapytanie nr 21

Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie tresci zapisow SIWZ w zakresie sformulowania
.» niewchianialne, syntetyczne”, tj. prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zaméwienia, poprzez
okreslenie i podanie materiatu, z jakiego ma by¢ zbudowany szew stanowiacy przedmiot zaméwienia
w poz. 16, poz. 17, poz. 18?

Odpowiedz:

Zamawiajacy rozumie w poz. 16, poz. 17, poz. 18 nici niewchianialne o podanych w siwz
parametrach w zakresie grubosci, dlugosci, rozmiaru do zastosowan w chirurgi urazowo -
ortopedycznej.

Zapytanie nr 22
W paragrafie 1 ust. 2 prosimy zmieni¢ : 25% na 20 %
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 23
W paragrafie 3 ust. 3 prosimy dodaé zapis: ,, Zamawiajacy dopuszcza zmiany postanowien umowy,
w stosunku do tresci oferty Wykonawcy pod warunkiem, ze zmiany te sa konieczne do prawidlowej
realizacji przedmiotu zaméwienia w szczegélnosci Zamawiajacy dopuszcza zmiang postanowien
umowy w sytuacji:
a. istotnej zmiany kurséw walutowych, jezeli wplywa to na koszty dostawy
b.isotnej zmiany stawek celnych, stawek podatkowych lub innych obowiazkowych obciazen
publicznoprawnych

| ¢ zmiana cen urzedowych lub wigzaco ustalonych przez wtasciwe whadze
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produktéw z obrotu ( w szezegdlnosci na podstawie decyzji wiasciwych wiadz ), jak réwniez braku
.mozliwosci pozyskania produktéw bedacych przedmiotem dostawy wskutek okolicznosci, za ktore
Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci, nawet przy zachowaniu nalezytej ostroznosci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie nr 24

W paragrafie 12 prosimy doda¢ zapis: ,, W przypadku, gdy Zamawiajacy nie zaméwi w okresie
obowiazywania niniejszej umowy, 80% ilosci towaréw okreslonej, w niniejszej umowie, okres
obowiazywania umowy automatycznie przedtuza sig do dnia zrealizowania przez Wykonawcg umowy
w takim ( 80 % ) zakresie, nie diuzej jednak niz na okres 4 lat od dnia jej podpisania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.
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